[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  ОБОЯНИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23. 05. 2023                        г. Обоянь                                          № 44-р

О признании утратившим силу распоряжения Администрации города Обояни Курской области от 27.09.2022 № 91-р «О приостановлении личного приема в Администрации города Обояни»

В соответствии с решением оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения  на территории Курской области нового типа коронавируса, утвержденным протоколом заочного заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения  на территории Курской области нового типа коронавируса от 16.05.2023          № 12-04-04/2, принимая во внимание постановление Правительства  Курской области от 22.05.2023 № 563-пп «О признании утратившим силу постановления Администрации Курской области от 27.09.2022 № 1069-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области»:
Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Обояни Курской области от 27.09.2022 № 91-р «О приостановлении личного приема в Администрации города Обояни».

Руководителям муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального образования  «город Обоянь» Обоянского района Курской области исполняет Администрация города Обояни, принять аналогичные акты в трехдневный срок со дня вступления в силу настоящего распоряжения.

         3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике     Бочарову Е.Ю.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы города Обояни                                                       Е.Ю. Бочарова

Т. В. Бабаскина

(47141) 2-18-06